БАШ 1<0РТ0СТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X© KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ХАРАР

« 7 » август яп23й № 475

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_7_» августа яо23 г.

О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Башкортостан от 24 марта 2020 года № 186 «Об утверждении Порядка

предоставления из бюджета Республики Башкортостан субсидий
Фонду содействия гражданскому обгцеству Республики Башкортостан

на предоставление грантов в форме субсидий некоммерческим
организациям Республики Башкортостан, участвующим в развитии

институтов граяедапского общества и реализующим социально
значимые проекты, грантов в форме субсидий на сохранение и развитие
государственных языков Республики Башкортостан и языков народов

Республики Башкортостан, грантов в форме субсидий на поддержку
проектов в сфере молодежной политики, грантов в форме еубсидий

па поддержку проектов в сфере кинематографии»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 24 марта 2020 года № 186
«Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Республики
Башкортостан субсидий Фонду содействия гражданскому обществу
Республики Башкортостан на предоставление грантов в форме субсидий
некоммерческим организациям Республики Башкортостан, участвующим
в развитии институтов гражданского общества и реализующим социально
значимые проекты, грантов в форме субсидий на сохранение и развитие
государственных языков Республики Башкортостан и языков народов
Республики Башкортостан, грантов в форме субсидий на поддержку
проектов в сфере молодежной политики, грантов в форме субсидий
на поддержку проектов в сфере кинематографии» (с последующими
изменениями).

Глава
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
регистрации

Р.Ф. Хабиров